
 
Ato de nomeação nº 28/2014 

 
 

 
“Dispõe sobre supervisor de estágio da 

Agência Experimental Bzz -  Faculdade 
Campo Real” 

 
 

 
 
 O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, mantida pela UB Campo Real 
Educacional S.A, no uso de suas atribuições legais 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Art. 1º. Designar, o publicitário LUCAS RUDIERO DE SOUZA PCZBIOWSKI, 
portador do RG nº 12.772.213-7 e do CPF/MF nº 064.888.149-07, para exercer a 
função de responsável técnico da Agência Experimental Bzz do Curso de 
Comunicação Social – habilitação em Publicidade e Propaganda da Faculdade 
Campo Real. 
 
 
 
Art. 2º. Esta Resolução entra em vigor a partir da presente data. 
 
 
Art. 3º. Revogam-se as disposições em contrário. 
 
 
Faculdade Campo Real, aos 20 dias do mês de dezembro de 2014. 

 
 
 
 
 

Edson Aires da Silva 
Diretor Geral 

 


